様式第６号（第７条関係） クラブ受付日  受 付 ㊞

放課後児童クラブ利用料減免申請書       /

年  月  日

八百津町長 様

保護者等 住 所 〒

氏 名

連絡先     （    ）

八百津町放課後児童クラブ利用料の減免を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請し

ます。

減免の審査に伴い、町が住民税情報、生活保護受給状況、児童扶養手当受給状況を調査するこ

とに同意します。

児 童 名

 生年月日     年  月  日

 生年月日     年  月  日

 生年月日     年  月  日

放課後児童クラブ名 八百津・錦津・和知 放課後児童クラブ・久田見児童クラブ

減免申請の理由

添付書類